Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele. V.

anche n. 124.

Ego Ugolinus Pecia confiteor debere tibi Angilerio Buccadasino soldos
XLVII denariorum Ianuensium qui restant tibi solvendi de quattuor partibus
qui pervenerunt filio tuo Martino de nave Sancti Petri de Arena, quos pro-
mitto dare tibi aut tuo certo misso per me aut meum missum vel totidem
pro illis usque proximum festum sancti Iohannis Baptiste de iunio, alioquin
penam dupli bona pignori intrare. Testes predicti. Eodem loco et die.
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126

1200, gennaio 23, <Genova>, prope domum Curadi Buccadasini

Folco Lanzavacca dichiara di aver ricevuto in accomendatione dal suo-
cero Martino Corto 26 lire per commerciare in Sicilia.

Nel margine esterno: « pagavit V ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Fulco Lançavacca confiteor accepisse a te Martino Curto, socero
meo, in accomendacione a libras XXVI denariorum Ianuensium, quas tuo pre-
cepto in Siciliam causa mercandi portare debeo et inde quo voluero et michi
melius visum fuerit ad bonum huius accomendationis b. In reditu vero capi-
tale et proficuum in tua aut tui certi missi potestate debent poni et extracto
tuo capitali, lucri unam medietatem habere debeo et tu alteram. Actum c

prope domum d Curadi Buccadasini. Testes Nicola Mussus de Castello, Ro-
gerius de Cafaro et Fulco de Michele. XXIII die ianuarii.

a in accomendacione: in sopralinea    b accomendationis: in sopralinea su for depennato
c segue depennato in domo    d segue depennato Fulc

127

1200, gennaio 23, <Genova>, sub porticu domus Bonivasalli et Oberti Brusedi

Pasquale Tornello vende una terra in Feleitallo, loco qui dicitur Ruscal-
letum, e una casa, metà a Guglielmo Grasso di Cesanico e l’altra metà a Soli-
mano e Bonifacio, figli del defunto Bonifacio Pausarello, al prezzo complessivo
di 12 lire.

Un’ampia lacerazione negli angoli superiori del verso interessa le sette righe finali del

documento con perdita di testo, parzialmente recuperato attraverso una riproduzione foto-

grafica e reso in corsivo (v. Introduzione). Nel margine esterno: « pagavit VI ». Il documento

è barrato con linee oblique parallele.
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Ego Paschalis Tornellus, pro precio librarum XII denariorum Ianuensium
quas a te Willelmo Grasso de Cesanico in una medietate et a vobis Sulimano
et a Bonifacio, filiis quondam Bonifacii Pausarelli, in altera medietate accepi,
de quibus me bene quietum et solutum voco, renunciando exceptioni non
numerate peccunie seu non soluti precii, vendo vobis petiam unam terre
plenam et vacuam in Feleitallo, loco qui dicitur Ruscalletum, et sicut vendi-
derunt Ota et Bertramis mee matri, domine Alaudre, unde est laus scripta
per manum Ogerii notarii, et carta scripta est per manum Arnaldi iudicis
– coheret inferius terra Girardi Murigole, superius terra olim Nicole de Ma-
nençano b, a latere deversus ponentem terra Girardi Murigole et ab alia parte
Guercii de Palemo et consortum – et domum infra hec confinia, inferius litus
maris, superius montes de Traxio et ab aqua de Nervano usque ad aquam de
Boiasco, et ab aqua de Boiasco usque in Poçolum et per me poteritis inveni-
re et quacumque occasione inventum fuerit quod mee matri vel michi perti-
neret, nichil in me retento, vobis vendo cedo et trado et si / (c. 125 v.) [plus
v]alent hec omnia ea vobis et amore et dono concedo, videlicet tibi [...] c